all’Intervento (risultante dal referto operatorio); diritti di sala operatoria e materiale di Intervento ivi 

comprese le endoprotesi. 

Se durante l’esecuzione dell’Intervento chirurgico viene utilizzato di un robot, le relative spese sono 

liquidate da UniSalute con il massimo di 2.500 (duemilacinquecento) euro per Ricovero. 

La presente garanzia viene prestata in forma esclusivamente di rimborso.  

c) Assistenza medica, Medicinali, cure (standard)  

Prestazioni mediche e infermieristiche, consulenze medico-specialistiche, Medicinali, esami e

[...]

alla propria abitazione per un massimo di 1.000 (mille) euro per Ricovero.  

La presente garanzia viene prestata in forma esclusivamente di rimborso.  

i) Rimpatrio della salma 

In caso di decesso all’estero durante un Ricovero, UniSalute rimborsa le spese sostenute per il 

rimpatrio della salma nel limite di 1.500 (millecinquecento) euro per Periodo assicurativo e per 

Assicurato.  

La presente garanzia viene prestata in forma esclusivamente di rimborso.  

Il Massimale annuo assicurato per il complesso delle garanzie indicate nel presente articolo 

corrisponde a 50.000 (cinquantamila) euro.